**DUBIUM III.**

DE PRAECEPTO ELEEMOSYNAE, SEU MISERICORDIAE  
CORPORALIS.

31. An teneamur dare eleemosynam ex bonis vitae aut statui necessariis. — 32. An succurrere pauperibus in necessitatibus communibus. — 33. An possimus facere eleemosynam de bonis alienis . . . . . p. 326

**DUBIUM IV.**

DE MISERICORDIA SPIRITALI, SEU PRAECEPTO  
CORREPTIONIS FRATERNAE.

34. Ob quale peccatum proximi teneamur ad correptionem. — 35. An ob peccatum leve. — 36. An ob peccatum factum ex ignorantia. — 37. Quid, si correptio omittatur ob timorem. — 38. An in dubio teneamur corri-

pere. — 39. An, quando absit periculum relapsus. Vel si adsit alius idoneus. Vel non sit spes fructus. Vel si exspectetur occasio. — 40. Qui teneantur corrigeri. — 41. Qui nam ordo servandus in correptione. — 42. Resolutio plurium casuum . . . . . p. 331

**DUBIUM V.**

**DE SCANDALO.**

**ART. I.**

QUID, QUOTUPLEX SIT ET QUALE PECCATUM.

43. Quale est scandalum activum, et quale passivum. — 44. Resolutio plurimorum casuum apud Busenbaum. — 45. Quando scandalum sit speciale peccatum. — 46. An circumstantia inductionis sit necessario in confessione explicanda. — 47. An liceat petere aliquando a parato ad peccandum, id quod ille non praestabit sine peccato . . . . . p. 336

**ART. II.**

AN ET QUANDO SCANDALUM PASSIVUM PERMITTI POSSIT,  
AUT OB ILLUD VITANDUM ALIQUID OMITTI DEBEAT.

48. Quando scandalum passivum permitti possit. — 49. An sufficiat sola utilitas ad petendum mutuum ab usurario, et sacramenta a ministro excommunicato vel peccatore. — 50. An aliquando teneamur omittere vel differre bona spiritualia, ad vitandum scandalum alterius. — 51. An aliquando teneamur omittere quaedam praecepta. — 52. An dimittere bona temporalia — An peccet graviter mulier, utens veste virili. (*Vide ibid. alias casus.*) — 53. An puerilla decenter ornata teneatur se avertere a conspicu alicuius particularis eam concupituri. — 54. Quid, si se ornaret ornatu superfluo. — 55. Quid, si putet in genere aliquos scandalizandos. — Et an peccent graviter mulieres, pectus ostendentes. — 56. Quomodo peccent obscoena componentes, aut repraesentantes, aut pingentes. — 57. An liceat suadere minus malum, ad majus evitandum. — 58. An aliquando liceat permettere ruinam proximi . . . . . p. 345

**ART. III.**

AN LICEAT ALTERIUS PECCATO MATERIALITER  
COOPERARI.

59. Quando liceat materialiter cooperari peccato proximi. — 60. An liceat nubere cum sposo existente in mortali, vel obstricto voto castitatis. — 61. An, reddere debitum eidem. — 62. An, dare communionem peccatori occulto. — 63. Quid liceat famulis. Et quae sit cooperatio *materialis*, et quae *formalis*. — 64. An comitari herum ad lupanar, etc. Et an comitari concubinam ad herum. — 65. An deferre munera meretrici. — 66. An aperire ostium meretrici. An deferre scalam, ut dominus ascendet ad mulierem. — 67. An scribere litteras amatorias. — 68. An ministrare carnes [in die vetito]. — 69. An liceat cauponibus dare vinum ebriosis, vel carnes in die vetito. (*Vide alia apud Busembaum.*) — 70. An locare domum me-